
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/.../2026 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski  na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz.1483 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2026 rok dochody budżetowe w wysokości  
653.360,00 złote.   

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

500.000,00,- 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

500.000,00,- 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500.000,00,- 

758   Różne rozliczenia 153.360,00,- 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  153.360,00,- 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwrot 
podatku VAT od inwestycji odliczonych w deklaracji 
za 2025 r.   

153.360,00,- 

2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2026 rok wydatki budżetowe w wysokości   
653.360,00 złote.   

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

600   Transport i łączność  539.000,00,- 

 60016  Drogi publiczne gminne  539.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych – odśnieżanie  500.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Opracowanie projektu przebudowy odcinka ul. 
Partyzantów w Głogowie Młp. polegający na 
budowie jednostronnego chodnika na łącznej 

39.000,00,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8552324-F52D-46F9-AFE1-0240BB5829E2. Projekt Strona 1



długości około 575 mb wraz z odprowadzeniem 
wody opadowej na działce nr ewid.2421/1 

801   Oświata i wychowanie  39.360,00,- 

 80104  Przedszkola  39.360,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
opracowanie projektu zmiany I pietra DPS na 
przedszkole w Budach Głogowskich 

39.360,00,- 

926   Kultura fizyczna  75.000,00,- 

 92695  Pozostała działalność  75.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- Budowa altanki w Przewrotnem obok kompleksu 
„ORLIK”  
- modernizacja  budynku przy Orliku w Przewrotnem  

75.000,00,- 
 

35.000,00,- 
40.000,00,- 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy przedsięwzięciami w ramach wydatków z funduszu 
sołeckiego 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, 
paragrafu , przedsięwzięcia  

Kwota 
zmniejszenia  

Kwota 
zwiększenia  

Sołectwo Przewrotne   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

1.500,00,-  

 92109  Domy, ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

1.500,00,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00,-  

   - bieżące utrzymanie Domu 
Ludowego w Przewrotnem i drobne 
remonty  

  

926   Kultura fizyczna  35.000,00,- 36.500,00,- 

 92695  Pozostała działalność  15.000,00,- 36.500,00,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000,00,-  

   -doposażenie terenu rekreacyjnego 
przy zbiorniku wodnym „Źródełko” 

15.000,00,-  

  4270 Zakup usług remontowych  20.000,00,-  

   - remont budynku zaplecza 
sportowego ORLIK w Przewrotnem  

20.000,00,-  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 36.500,00,- 

   - budowa altanki w Przewrotnem 
obok kompleksu „ORLIK”  

 16.500,00,- 

   - modernizacja  budynku przy Orliku 
w Przewrotnem 

 20.000,00,- 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8552324-F52D-46F9-AFE1-0240BB5829E2. Projekt Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8552324-F52D-46F9-AFE1-0240BB5829E2. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia 

1) Zwiększono dochody 

- z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 500.000,00 złotych 

- z tytułu zwrotu VAT od inwestycji (kanalizacja, oczyszczalni)  wykazanych w deklaracji za 2025 rok  
kwota 153.360,00 zł. 

2. Po stronie wydatków, środki przeznaczono na: 

- zwiększenie wydatków na odśnieżanie  o kwotą 500.000,00 zł. Po zmianach kwota na odśnieżanie wynosi 
1.000.000,00. 

- opracowanie projektu zmiany I pietra  DPS w Budach Głogowskich  na przedszkole kwota 39.360,00 zł. 

- Opracowanie projektu przebudowy odcinka ul. Partyzantów w Głogowie Młp. polegający na budowie 
jednostronnego chodnika na łącznej długości około 575 mb wraz z odprowadzeniem wody opadowej na działce 
nr ewid.2421/1 kwota   39.000,00 zł.  Wydatki związane z budową  altany  przy Orliku w Przewrotnem  kwota 
33.000,00 zł. (zwiększenie  wydatków zaplanowanych z funduszu sołeckiego)  Wydatki związane 
z modernizacją budynku zaplecza sportowego przy  Orliku w Przewrotnem  kwota 40.000,00 zł. (zwiększenie  
wydatków zaplanowanych z funduszu sołeckiego)   Dokonano zmian   zgodnie z wnioskiem Sołectwa 
Przewrotne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8552324-F52D-46F9-AFE1-0240BB5829E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/.../2026 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


